Договор

купли-продажи

г. Мурманск

   «___» _____ 20__г.
ООО «Артлайнвуд», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Рыженко Лилии Ефимовны, действующей на основании Решения Арбитражного суда города Москвы по Делу № А40- 76366/19-187-78 «Б» от 07.08.2020г., с одной стороны, и __________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________________________________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем отдельно или совместно «Сторона» или «Стороны» соответственно, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

В соответствии с настоящим договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель оплатить и принять следующее имущество:

____________________________________________________________________
1.2. Продавец гарантирует Покупателю, что «Имущество», являющееся предметом настоящего договора, принадлежит ООО «Артлайнвуд» на праве собственности, свободно от прав любых третьих лиц, не состоит под арестом по решению суда, не является предметом залога по обязательствам перед третьими лицами.

1.3. На дату подписания настоящего Договора «Имущество» осмотрено Покупателем, к качеству претензий нет.

2. Расчеты и передача

2.1. Общая стоимость «Имущества» составляет ___________________ рублей 00 копеек.

             2.2. В счет оплаты стоимости имущества включается внесенный Покупателем задаток в размере

_____ (_____________) рублей.

            2.3. Денежные средства в размере _______________ (____________) рублей перечисляются Покупателем на расчетный счет Продавца в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора.

            2.4. Оплата Имущества осуществляется Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в настоящем договоре.

3. Передача имущества

3.1. Передача имущества Продавцом и принятие ее Покупателем осуществляется по подписываемому Сторонами Акту приема - передачи в пятидневный срок с момента полной оплаты всей стоимости имущества по договору.

3.2. Обязательства Продавца передать Имущество Покупателю считается исполненным после подписания Сторонами акта приема – передачи.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Продавец обязан:

4.1.1. Передать Покупателю Имущество по акту приема – передачи в срок, предусмотренный настоящим договором.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. Нести все расходы, связанные с исполнением настоящего договора.

4.2.2. Принять Имущество на условиях и в сроки, предусмотренных настоящим договором.

5. Прочие условия

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

5.2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.3. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Продавец:

ООО "АртЛайнВуд" ИНН 7715821368 КПП 771501001 ОГРН/ОГРНИП 1107746594746

Расчётный счёт 40702810241000001046, БИК 044705615, Банк МУРМАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8627 ПАО СБЕРБАНК, Корр. счёт 30101810300000000615
Конкурсный управляющий

_____________________ Л.Е. Рыженко
	Покупатель:

_________________________________________ _________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Адрес: ___________________________________

р/с _____________________________

в ________________________________________

К/счет: ___________________________

БИК: _______________

____________________

PAGE